Manutenzione - Riparazione con sostituzione 
apparecchiatura sensore gas caqldaia  c/o 
plesso liceo classico 

1 95,00 0 22 115,90 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

95,00   95,00 22 20,90 115,90 

Importo totale della fornitura € 115,90 

(CENTOQUINDICI/90 euro) 
  (224.414 lire) 

mailto:gmilotta68@gmail.com